
UCHWAŁA NR XXXVI/280/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 12 października 2022 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania w zakresie realizacji inwestycji 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 oraz pkt 9 lit. e ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) Rada Miejska w Ulanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zaciąga się zobowiązanie ponad rok budżetowy 2022 w celu realizacji zadania: „Uporządkowanie 
gospodarki wodnościekowej na terenie Gminy Ulanów” polegającej na budowie sieci wodociągowej oraz 
rozbudowie i remoncie sieci kanalizacyjnej na terenie gminy Ulanów w kwocie 4.118.000,00 zł (cztery miliony 
sto osiemnaście tysięcy złotych). 

2. Zaciągnięte zobowiązanie, o którym mowa w ust. 1 będzie spłacone w 2023 roku w kwocie 
4.118.000,00 zł (cztery miliony sto osiemnaście tysięcy złotych) ze środków Programu Rządowego Polski Ład 
– programu inwestycji strategicznych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

mgr Wacław Piędel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE3498C2-AEF9-4912-9786-3734D9048402. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


